
Gril s přírodním kamenem s raclette pro příjemné chvíle ve
společnosti!

AMBIANCE PR457
Gril Tefal PR457812 Raclette Inox & Design PR457812

PR457812
  

 

 Gril s lávovým kamenem a raclette Inox & Design je zárukou zábavy při společném vaření a a stolování! 
Se zdravým grilem a raclette Inox & Design objevíte to nejlepší z funkcí Raclette a přírodním lávovým kámenem
 Pierrade®! Grilovací plocha s lávovým kámenem pro zdravé grilování bez tuku. Tento přístroj na raclette se
dodává s 10 pánvičkami s nepřilnavým povrchem a zažijete s ním spoustu zábavných večerů ve společnosti
přátel! Je také velmi praktický díky odnímatelnému napájecímu kabelu, a škrabce na čištění kamene takže pro něj
v kuchyni snadno a rychle najdete místo.
Praktický a elegantní gril s raclette funkcí a lávovým kámenem Pierrade® vás potěší lahodnými pokrmy! 

 



VÝHODY PRODUKTU

Zdravá společná večeře
Gril Raclette a Pierrade pro zdravé vaření na lávovém kameni s nepřilnavými pánvičkami pro
raclette zapékání u jednoho stolu

Zdravé vaření na kameni
Zdravé vaření na kameni bez přidaného tuku. Grilujte své oblíbené jídlo přímo na lávovém
kameni. Zasedněte společne k jednomu stolu a grilujte si připravené ingredience podle své
chuti. Degustujte a současně si vychutnávejte skvělou společnost

2 funkce
2 funkce: Pierrade® a Raclette. Pierrade® je přírodní kámen pro zdravé grilování. Raclette je
tradiční švýcarské jídlo, při jehož přípravě hraje důležitou roli stejnojmenný sýr. Sýr se zahřívá
díky funkci raclette a rozměklý se pak servíruje na talíř. Spolu se sýrem se podávají různé
tradiční přílohy - brambory, okurky, nakládané cibulky, sušené nebo uzené maso, paprika, cibule,
rajská jablka, žampiony atp.

Pánve s nepřilnavým povrchem
Pánve s nepřilnavým povrchem jsou ideální pro raclette/zapékání sýrů pro jejich odolnost,
dlouhou životnost a snadné mytí. Díky nepřilnavému povrchu nepotřebujete přidávat olej a sýr
se pak snadno servíruje

Odnímatelný napájecí kabel
Přenosný přístroj: odnímatelný napájecí kabel. 

Spínač

Kompletní příslušenství
10 nepřilnavých pánví a 1 škrabka pro čištění kamene



[product.madein]Obal [product.madein]Obal

Fotka (fotky) receptůFotka (fotky) receptů

Další obrázky produktu

Funkce Raclette a Pierrade
Pro 10 osob

Opravitelný výrobek - 10 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 10 let +
6 500 servisních středisek na celém světě

 

FOTKY PRODUKTU



2018-03-15 

VLASTNOSTI PRODUKTU

Funkce Raclette

Typy desek Pierrade

Multifunkční ANO

Počet desek 1

Příslušenství 10 pánviček, 1 škrabka

Uložení příslušenství [Under the appliance]

Odnímatelný kabel ANO

Nepřilnavý povrch Ano

Počet osob 10

Vhodné do myčky ANO

Vhodné do myčky – detaily Formy

Příkon [1350 W]

Tlačítko zapnuto/vypnuto ANO

Barva Černá

Délka napájecího kabelu [2 m]

[tech.char.country.origin] France

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 2100085195

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3168430851955
EAN UC : 3168430851955

2 8 3 24
C20 :
C40 :
HQ4 :

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 553 x 321 x 195 553 x 321 x 195 (MM) 553 x 390 x 321 (MM) 1 200 x 800 x 1 113 (MM)

Hmotnost 6.18 6,63 (KG) 13,26 (KG) 180,12 (KG)


